
 

ZARZĄDZENIE Nr 77/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 16.498,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 16.498,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 16.498,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące  16.498,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    45.321.494,85 zł 
 dochody bieżące:           42.666.300,10 zł 
 dochody majątkowe:            2.655.194,75 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    46.810.166,35 zł 
 wydatki bieżące:           41.112.655,41 zł 
 wydatki majątkowe:            5.697.510,94 zł 

 
§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe"  o kwotę 387.033,19 zł rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na: 

 1. sfinansowanie dodatkowych wypłat wynagrodzeń w podległych jednostkach 

oświatowych (odprawy emerytalne, awanse zawodowe, zastępstwa, nagrody oraz 
dodatki jednorazowe) o kwotę 295.033,19 zł, jednocześnie zwiększając plan 

wydatków w: 

        - dziale  801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o  

           kwotę 120.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfowie Śląskim), 

        - dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 
          167.033,19 zł (Przedszkole Publiczne w Gryfowie Śląskim), 

       - dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza", rozdział 85401 "Świetlice 

          szkolne" o kwotę 8.000,00 zł  (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfowie Śląskim), 

 2. sfinansowanie nagród, odpraw emerytalnych pracowników administracji o kwotę 

     92.000,00 zł.  

 
 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85213 "Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej" o kwotę 3.000,00 zł. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.458.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 roku. 
 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85214 "Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe" o kwotę 15.000,00 zł.  

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.457.2020.MJ z dnia 22 listopada 2021 roku. 

 
 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85216 "Zasiłki stałe" o kwotę 15.000,00 zł.  

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.459.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 roku. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 49.498,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz zadań własnych gmin dotowanych z budżetu państwa. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.474.2021.MJ z dnia 30 listopada 2021 roku. 
 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 
w ramach tego samego działu. 
 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 


